
old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

Vilac Černý Petr se zvířátky Mistrigri
(V7615)

Pro 2 až 4 hráče.
Cílem hry  je  zbavit  se  karty Mistrigri  –  Černého Petra
před koncem hry!

Příprava hry:
Před začátkem hry zamíchá jeden z hráčů karty a poté je
po jedné rozdá mezi všechny hráče.

Pravidla hry: 
Před začátkem hry vyloží každý hráč hotové páry, lícem
dolů.

Začíná  hráč,  který  rozdal  karty.  Nabídne  své  karty  na
ruce  hráči  po  jeho  pravici  (protihráč  nesmí  vidět
hodnotu  karet).  Sousedící  hráč  si  vybere  jednu  kartu
a přidá ji ke svým kartám na ruce. Pokud s novou kartou
může vytvořit pár, vyloží tyto dvě karty před sebe. Poté
nabídne  své  karty  hráči  po  jeho  pravici,  který  si  opět
vybere kartu, a takto stále dokola. 
Pozor, ať si nevyberete Mistrigri! Je to jedinečná karta, s
kterou nelze vytvořit pár.

Konec hry:
Prohrává hráč, kterému zbyla v ruce karta Mistrigri poté,
co byly vytvořeny všechny páry.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

